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Tworzenie własnych latawców, wiatrowa edustrefa, latawcowe animacje, konkurs na najpiękniejszy latawiec,
warsztaty robienia pizzy dla dzieci, parada finałowa oraz bezpłatny popcorn, wata cukrowa i woda z
saturatora – to tylko część atrakcji zaplanowanych w ramach Święta Latawca, które odbędzie się dziś, 11
października w godz. 12.00–16.00 na Błoniach (na wysokości ul. Oleandry). Wstęp na wydarzenie jest wolny!

Więcej o programie i atrakcjach:

Strefa warsztatów:

stwórz swój latawiec – warsztaty konstruowania i ozdabiania latawców z lekkich materiałów
(papier ryżowy, bibuła, cienkie listewki, folia)
minilatawce na patyku – dla młodszych dzieci: prostsza wersja latawca z kolorowymi wstążkami,
które „tańczą” na wietrze
latawcowe opaski na głowę – tworzenie opasek z kolorowymi "skrzydłami" i ogonami
latawce 3D z bibuły i słomek – nowoczesna forma lekkich, geometrycznych latawców
malowanie chmur na drewnie – malowanie gąbkami chmur i latawców na minitabliczkach
drewnianych.

Strefa animacji:

wyścig z latawcem (na uwięzi)
konkurs na najpiękniejszy latawiec
latawcowy slalom
bańki mydlane z „wiatrem”
rozbijanie piniaty w kształcie latawca
malowanie twarzy w stylu „powietrznym” – motywy chmur, słońc, skrzydeł
refleksomierz.

Strefa edukacyjna:

krótka historia latawców: czym jest wiatr? – pokaz dla dzieci: jak powstaje wiatr, jakie są jego
siły
jak działa latawiec? – minipokaz z krótkim omówieniem zasad aerodynamiki dla dzieci
minilaboratorium wiatru – dmuchawki, wiatraki, pomiar siły wiatru przy użyciu anemometru.

Strefa foto:

fotościanka z latawcem XXL
„tunel wiatru” z tkanin.

W trakcie wydarzenia dostępna będzie strefa gastronomiczna, w której będzie można kupić kawę i



ciepłe napoje oraz foodtruck z kuchnią meksykańską. Organizatorzy zapraszają także na bezpłatny
poczęstunek: popcorn, watę cukrową i wodę z zabytkowego saturatora.

Na zakończenie odbędzie się parada uczestników z latawcami i szarfami.

Organizatorem wydarzenia jest Centrum Młodzieży im. dr. H. Jordana w Krakowie.


